СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ  № 102
от «16» июля  2015 г.
 с. Ачайваям

Об обеспечении доступа к информации

о деятельности органов местного самоуправления

сельского поселения  «село Ачайваям»
В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", на основании протеста прокуратуры Олюторского района от 00.05.2015 № 07-05-2015, руководствуясь Уставом муниципального образования – сельское поселение «село Ачайваям», Совет депутатов сельского поселения «село Ачайваям»
Р Е Ш И Л :

1.Принять  Решение  «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения  «село Ачайваям»» в предложенной редакции.
2.Признать Решение  Совета депутатов МО СП «село Ачайваям» от 08.09.2010г. № 5 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «село Ачайваям» утратившим силу.

3.Направить данное Решение  для подписания и опубликования  Главе администрации  муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям».

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Ачайваям»

              Е.К.Ивтагина

1